平成３０年１１月  吉日

税理士先生 各位
東北エッサムファミリー会

             会       長  佐々木 庸雄
      副 会 長  仁 科    望

研修部長  千 葉    諶

「森 剛一先生による研修会」のご案内
拝啓 秋令の候､の候､貴事務所様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、東北エッサムファミリー会研修会を下記の通り開催いたします。今回は森剛一先生をお招き

し、講演をして頂きます。なお、当研修会は東北税理士会の認定研修として認定されております｡
万障お繰り合わせの上、ぜひ御出席くださいますよう御案内申し上げます。          敬 具

＜＜ 参 加 費＞＞
会     員 ・・・無 料（別途テキスト代１，０００円）

※会員の先生以外は非会員料金となります。
非 会 員・・・６，０００円（参加費 5,000 円＋テキスト代 1,000 円）

       （申込先）東北エッサムファミリー会

           事務局  ㈱エッサム仙台営業所内
ＴＥＬ０２２－２６２－６７４１

                              ＦＡＸ０２２－２１７－１３２６

東北エッサムファミリー会事務局行き ■認定研修会参加申込書■

―― ＦＡＸ ０２２－２１７－１３２６ ――

貴事務所名： 参加人数 ご 参 加 者 名

   名

ご 住 所： TEL：

FAX：

会場案内地図送付希望      □希望します

演 題：『農事組合法人の税務
 ～農事組合法人への移行から、移行後の税務～』

講  師  税理士 森 剛一 先生
○森税務会計事務所 所長
○アグリビジネス･ソリューションズ㈱ 代表取締役
○一般社団法人全国農業経営コンサルタント協会 会長

■日 時    １２月６日（木） 午後１時３０分～４時３０分（３時間）

■会 場    AER(アエル)13 階 TKP ガーデンシティ仙台 ホール 13
               仙台市青葉区中央 1－3－1  電話 ０２２－２００－２６１１

■定 員  １５０名 ※定員となり次第締め切りとさせて頂きます。

開催日：平成３０年１２月６日(木)  AER(アエル)13 階 TKP ガーデンシティ仙台 ホール 13

□研修会案内不要 今後案内不要の場合はお手数ですが、左記へレ点と上記ご記入の上返信お願い致します。

※東北エッサムファミリー会では年間 7 回

以上の研修会を実施しております。
（年会費 12,000 円）

お申込みされた方へは､開催日近くなりましたら

申込受理証をFAX 致します｡